
Zarządzenie Nr 0050.588.2023.Z

 Wójta Gminy Żegocina

          z dnia 27 stycznia 2023r.

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.

Dz.U. z 2023 r. poz.40), art.  15 ust.  2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327), oraz Uchwały Nr

XLIV/324/2022  Rady  Gminy  Żegocina  z  dnia  29  listopada  2022r.  w  sprawie  przyjęcia

„Rocznego  programu  współpracy  Gminy  Żegocina  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.”

Wójt Gminy Żegocina

Zarządza co następuje

§1

1 Ogłaszam  nabór  na  członków  komisji  konkursowych,  opiniujących  oferty  złożone 

w  otwartym konkursie ofert  na realizację zadań publicznych na rok 2023 w następującym

zakresie przedmiotowym, zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy:

- turystyki i krajoznawstwa,

-  podtrzymywania  i  upowszechniania  tradycji  narodowej,  pielęgnowania  polskości

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

§2

1.  W  skład  komisji  konkursowej  mogą  wchodzić  osoby  reprezentujące  organizacje

pozarządowe lub podmioty wymienione w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie które spełniają następujące kryteria:

1) nie reprezentują podmiotów biorących udział w danym konkursie,

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20030960873
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20030960873


2)  nie  pozostają  w  stosunku  prawnym  lub  faktycznym  do  oferenta  biorącego  udział

w konkursie (do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje

się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania dotyczące wyłączenia

pracownika),

3) korzystają z pełni praw publicznych,

4) wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych do potrzeb konkursu.

2. Udział w pracach komisji  konkursowej jest nieodpłatny.

§3

3.  Zgłoszenia  należy  składać  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego

Zarządzenia w terminie do 7  lutego 2023r. osobiście lub listownie na adres: Urząd Gminy

Żegocina,  32-731  Żegocina  316  z  dopiskiem:  "Zgłoszenie  do  komisji  konkursowej

opiniującej  oferty  w  zakresie:  "…...............................".W  przypadku  zgłoszeń  wysłanych

pocztą, decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Żegocina.

4. Zarządzenie Wójta Gminy Żegocina dotyczące powołania komisji konkursowych będzie

zamieszczone na stronach internetowych: www.zegocina.pl, Biuletynie Informacji Publicznej

Gminy Żegocina, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Żegocina

                                                                                                                                     -/-

Wojciech Wrona

                                                                                  



Załącznik
do Zarządzenia

Nr 0050.588.2023.Z
Wójta Gminy Żegocina

z dnia 27 stycznia 2023r

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI
KONKURSOWEJ

1. Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej

Imię i nazwisko kandydata na członka
Komisji:

Telefon kontaktowy:

E-mail:

Nazwa organizacji pozarządowej lub
podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3

ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie reprezentowanego przez

kandydata.

Deklaruję  udziału w pracach Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w 

Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:

Turystyki i krajoznawstwa

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej

Niżej  podpisany oświadczam, że:

a) jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych,
b)  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  zgodnie  
z  Rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia
 2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o  ochronie  danych)  zawartych  w formularzu  zgłoszeń  w  zakresie  udziału  w  pracach  komisji  konkursowej
powołanej w celu opiniowania ofert.



…………………………………….                             ………………………………………….
     (miejscowość, data   )                                                                       ( podpis kandydata na członka komisji)
2.  Rekomendacja  dla  kandydata  ze  strony  organizacji  pozarządowej  /  podmiotu

wymienionego w art 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Zgłaszam  Pana/Panią  …..................................................................................   na  członka

komisji  Konkursowej  powołanej  w celu  opiniowania  ofert  na  wspieranie  realizacji  zadań

publicznych w zakresie:

Turystyki i krajoznawstwa

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej

Nazwa organizacji lub
podmiotu

Adres siedziby: 

Telefon kontaktowy: 

….............................                        …….....................                           ….....................................
(miejscowość, data)                       (pieczęć podmiotu)                           (podpisy członków Zarządu/ osób

                                                                                                               upoważnionych  do reprezentacji podmiotu
                                                                                                               na zewnątrz, z uwzględnieniem 

                                                                      pełnionej funkcji) 


